
Especialidade: 590107 - Informática

Data apertura: 17/10/2024

BAREMO DEFINITIVO

Apelidos e nome NIF
Nota Total

QUENDA

Canabal Juanatey Mariña ***8872** Libre 8,9050 8,9050

Bravo Alonso Verónica ***1211** Libre 8,1000 8,1000

Rodríguez Fernández Guillermo José ***9719** Libre 7,7046 7,7046

Rigueiro Alvite Iago ***8144** Libre 7,6825 7,6825

Liñares Pájaro Rocío ***9257** Libre 7,6213 7,6213

Lois García Ana ***4715** Libre 7,5870 7,5870

Montoto Fernández Martín ***6083** Libre 7,5682 7,5682

Troitiño Jordedo Diego ***6172** Libre 7,4013 7,4013

García Figueira Martín ***0725** Libre 7,2453 7,2453

Salgado Roo Pablo ***6268** Libre 6,9723 6,9723

Martínez Pavón Pablo ***9087** Libre 6,7800 6,7800

Arregi Lauzurika Julen ***5086** Libre 6,7300 6,7300

Berdomás Pérez Ramón ***6669** Libre 6,7300 6,7300

Cereijo Graña Francisco José ***8876**
Discapacidad
e

5,0000 5,0000
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Especialidade: 590107 - Informática

Data apertura: 17/10/2024

BAREMO DEFINITIVO

Apelidos e nome NIF
Nota Total

QUENDA

Touceda Vázquez David ***9987** Libre 6,7200 6,7200

Cadaveira Rodríguez Félix ***4313** Libre 6,6500 6,6500

Grela Castro Jesús ***3044** Libre 6,6207 6,6207

Martínez Docampo Laura ***7563** Libre 6,6035 6,6035

Enríquez Noya Benjamín ***2855** Libre 6,4800 6,4800

Azzam López Issam Pablo ***2189** Libre 6,3234 6,3234

Prieto Castro Eva ***3247** Libre 6,2950 6,2950

Francisco López Moisés ***7494** Libre 6,1725 6,1725

Queijo Bello Diana ***6939** Libre 6,0053 6,0053

Alonso López Celso ***6121** Libre 6,0000 6,0000

Iglesias Mira Felipe ***9604** Libre 5,9537 5,9537

Conde López Héctor ***7245** Libre 5,9356 5,9356

Arias Vilaboa Dafne Lucía ***8933** Libre 5,8494 5,8494

Nogueira Pato Sergio ***6386** Libre 5,0000 5,0000
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Especialidade: 590107 - Informática

Data apertura: 17/10/2024

BAREMO DEFINITIVO

Apelidos e nome NIF
Nota Total

QUENDA

Val Fernández Patricia ***5538** Libre 5,0000 5,0000

Castelo Caride Miguel Angel ***7142** Libre 5,0000 5,0000

Costa Carnicero María Dolores ***8471** Libre 5,0000 5,0000

García Paz Manuel Antonio ***3115** Libre 5,0000 5,0000
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Especialidade: 590206 - Instalacións electrotécnicas

Data apertura: 17/10/2024

BAREMO DEFINITIVO

Apelidos e nome NIF
Nota Total

QUENDA

Novo Rojo David Manuel ***3855** Libre 8,2100 8,2100

Vázquez Domínguez Marta ***7757** Libre 7,6652 7,6652

Fontán Martínez Lidia María ***5670** Libre 7,5628 7,5628

Torre Amado Amador Manuel ***0321** Libre 7,2775 7,2775

San Facundo López Diego ***9713** Libre 7,1375 7,1375

Doporto Regueiro Rosalía ***3971** Libre 7,0900 7,0900

Gómez Rodríguez Isabel ***7784** Libre 7,0400 7,0400

Valencia Novelle Fernando ***3706** Libre 6,9000 6,9000

Martínez Pavón Pablo ***9087** Libre 6,7800 6,7800

Berdomás Pérez Ramón ***6669** Libre 6,7300 6,7300

Cadaveira Rodríguez Félix ***4313** Libre 6,6500 6,6500

Peñalosa Meléndrez Julián José ***8026** Libre 6,4555 6,4555

Giménez de Cal Álvaro Javier ***4534** Libre 6,3426 6,3426

Cereijo Graña Francisco José ***8876**
Discapacidad
e

5,0000 5,0000
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Especialidade: 590206 - Instalacións electrotécnicas

Data apertura: 17/10/2024

BAREMO DEFINITIVO

Apelidos e nome NIF
Nota Total

QUENDA

Rodríguez Gómez Luis ***9597** Libre 6,3000 6,3000

Rodríguez González Alberto ***7456** Libre 6,2738 6,2738

Silva González Miguel ***9554** Libre 6,2088 6,2088

Agras Perandones Daniel ***7148** Libre 6,2000 6,2000

Sánchez Rodríguez Sandra ***5203** Libre 6,1842 6,1842

López Pérez Jose Camilo ***5999** Libre 6,1667 6,1667

Combarro Souto Beatriz ***1679** Libre 6,1615 6,1615

Rios Cañás Sara Isabel ***7665** Libre 6,1175 6,1175

Fidalgo Lamas Ana Belén ***9037** Libre 6,0840 6,0840

Cosque Pazos Catarina ***1752** Libre 6,0700 6,0700

Vázquez Varela Santiago ***6943** Libre 6,0393 6,0393

Viño Prieto María Dolores ***4401** Libre 5,9823 5,9823

Álvarez Gómez María Soledad ***2723** Libre 5,9430 5,9430

García Freire José Ángel ***1581** Libre 5,6896 5,6896
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Especialidade: 590206 - Instalacións electrotécnicas

Data apertura: 17/10/2024

BAREMO DEFINITIVO

Apelidos e nome NIF
Nota Total

QUENDA

Berrueta Garcia Eduardo ***0740** Libre 5,0000 5,0000

Castelo Caride Miguel Angel ***7142** Libre 5,0000 5,0000

Constenla Esperón Gonzalo ***7148** Libre 5,0000 5,0000

González Zapatero Fernando Borja ***2136** Libre 5,0000 5,0000
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Especialidade: 590227 - Sistemas e aplicacións informáticas

Data apertura: 17/10/2024

BAREMO DEFINITIVO

Apelidos e nome NIF
Nota Total

QUENDA

Canabal Juanatey Mariña ***8872** Libre 8,9050 8,9050

Bravo Alonso Verónica ***1211** Libre 8,1000 8,1000

Irimia Rega Pablo ***9194** Libre 7,6669 7,6669

Liñares Pájaro Rocío ***9257** Libre 7,6213 7,6213

Rodríguez Castiñeira Hadriana ***6123** Libre 7,5613 7,5613

Salgado Roo Pablo ***6268** Libre 6,9723 6,9723

López Iglesias Santiago ***9829** Libre 6,8210 6,8210

Martínez Pavón Pablo ***9087** Libre 6,7800 6,7800

Arregi Lauzurika Julen ***5086** Libre 6,7300 6,7300

Berdomás Pérez Ramón ***6669** Libre 6,7300 6,7300

Touceda Vázquez David ***9987** Libre 6,7200 6,7200

Carballo Anca Antón ***0755** Libre 6,6750 6,6750

Grela Castro Jesús ***3044** Libre 6,6207 6,6207

Cereijo Graña Francisco José ***8876**
Discapacidad
e

5,0000 5,0000
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Especialidade: 590227 - Sistemas e aplicacións informáticas

Data apertura: 17/10/2024

BAREMO DEFINITIVO

Apelidos e nome NIF
Nota Total

QUENDA

Blanco Álvarez Martín ***8461** Libre 6,4968 6,4968

Enríquez Noya Benjamín ***2855** Libre 6,4800 6,4800

Azzam López Issam Pablo ***2189** Libre 6,3234 6,3234

Carrera Pérez Noelia ***8592** Libre 6,0808 6,0808

Vázquez Varela Santiago ***6943** Libre 6,0393 6,0393

Queijo Bello Diana ***6939** Libre 6,0053 6,0053

Alonso López Celso ***6121** Libre 6,0000 6,0000

Iglesias Mira Felipe ***9604** Libre 5,9537 5,9537

Conde López Héctor ***7245** Libre 5,9356 5,9356

Arias Vilaboa Dafne Lucía ***8933** Libre 5,8494 5,8494

Pereiros Iglesias David ***5353** Libre 5,0000 5,0000

Castelo Caride Miguel Angel ***7142** Libre 5,0000 5,0000

de Ruz Iglesias Tamara ***9642** Libre 5,0000 5,0000

Eijo López Marcos ***1819** Libre 5,0000 5,0000

3Páxina: 2 /

C
VE

: S
sX

H
Ib

JY
Lv

22
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

https://sede.xunta.gal/cve?idcve=SsXHIbJYLv22


Especialidade: 590227 - Sistemas e aplicacións informáticas

Data apertura: 17/10/2024

BAREMO DEFINITIVO

Apelidos e nome NIF
Nota Total

QUENDA

García Paz Manuel Antonio ***3115** Libre 5,0000 5,0000

González González Pedro José ***7525** Libre 5,0000 5,0000
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